32413573650

ПРОТОКОЛ №  32413573650
определения исполнителя

г. Советский                                                                               06.05.2024 г.

1. Заказчик: АО «Югорский лесопромышленный холдинг». Почтовый адрес: Россия,

628011, Тюменская обл., ХМАО-Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Рознина, д. 71.

2. Наименование способа закупки: закупка у единственного поставщика

(исполнителя, подрядчика).

3. Начальная (максимальная) цена: 4 350,00 (Четыре тысячи триста пятьдесят евро 00

центов). НДС не облагается.

4. Наименование предмета закупки: Обследование огнеупорной футеровки топочной

CKS 250 энергетической установки технологической линии ДСП Югра-Плит
4.1. Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: Обследование

проводится в период запланированной остановки технологического оборудования с
25.05.2024 по 10.06.2024 г. отчёт по обследованию выдаётся Заказчику не позднее
30.06.2024г.

4.2. Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: ХМАО-Югра, г.
Советский, Советский район, Северная промышленная зона, промбаза № 2 строение 1 –
подразделение Югра-Плит.

4.3. Объем поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: .

5. Состав комиссии по закупкам: заседание комиссии по закупкам состоялось

06.05.2024 в следующем составе:
- Председатель комиссии по закупкам: Гафиев Артем Назипович (начальник отдела

закупок);
- Член комиссии по закупкам: Таранов Сергей Алексеевич (начальник отдела

материально-технического снабжения);
- Секретарь комиссии по закупкам: Кулакова Юлия Владимировна (ведущий

специалист отдела закупок).
Всего присутствовало 3 (три) члена комиссии по закупкам, что составляет 60 % от

общего количества членов комиссии по закупкам.

6. Процедура заседания комиссии по закупкам проходила по адресу Заказчика.
Повестка дня: рассмотрение вопроса о принятии решения заключения договора с

единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) – Мёллер Фойерфестехник
ГмбХ и Ко КГ  (DE 125657077).

6.1. Комиссия рассмотрела следующие документы:
- Служебную записку Панюшкина Е.Б (начальник отдела капитального

строительства)
- Коммерческое предложение;
- Положение о порядке проведения закупок товаров, работ, услуг в АО «Югорский

лесопромышленный холдинг».

7. Решение комиссии:
7.1. на основании п/п. 1 пункта 3.2.5. Положения о порядке проведения закупок,

товаров, работ, услуг в АО «Югорский лесопромышленный холдинг», произвести без
проведения торговых процедур закупку и заключить договор с Мёллер Фойерфестехник
ГмбХ и Ко КГ

7.2. Цена договора: